
 

 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA  
(Provincia di Crotone) 

 

                                                                                                                          COPIA 
 

 

                                                                                                                        Visto per la pubblicazione  

      Amministrazione trasparente  SI     NO  

 

 

DETERMINAZIONE                  Reg.  Gen. N.  123            del  22. 02.2022 

OGGETTO: Nomina della commissione per conferimento incarico, al di fuori 
della dotazione organica ex art. 110, comma 1, del D Lgs. n. 267/2000, di  
Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Cirò Marina, a tempo 
determinato (n. 36 ore settimanali). 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 
Premesso che, con deliberazione della Giunta Comunale n.10 del 01.02.2022, esecutiva ai sensi di 

legge,  è stato approvato il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2022/2024 ed è stata 

effettuata la verifica delle eccedenze del personale, con previsione di una selezione comparativa 

per la copertura di n.1 (uno) posto di “Istruttore Tecnico Direttivo” – titolare di Posizione 

Organizzativa – con posizione giuridica ed economica D1 del vigente CCNL, al quale affidare la 

Responsabilità dell’Area Tecnica con contratto di lavoro pubblico a tempo determinato, ex art. 110, 

comma 1, del D. Lgs. 267/00 - 36 ore settimanali; 

 

Vista e richiamata la determinazione del Segretario Generale, n.56 del 01/02/2022, avente ad 

oggetto “Costituzione rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato mediante contratto ex art. 

110, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, per la copertura di n.1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico in 

dotazione organica con incarico di Responsabile Area Tecnica”, che si renderà vacante dal 

01.03.2022, con la quale è stata indetta la procedura selettiva per tale incarico ed è stato approvato 

l’avviso pubblico di selezione; 

 

Dato atto che l’avviso pubblico di selezione è stato pubblicato sull’albo pretorio on-line, sul sito 

istituzionale e nella Sezione Amministrazione Trasparente dal 02.02.2022 al 18.02.2022;   

 
Considerato che alla data della scadenza del citato avviso pubblico di cui all’oggetto (ore 12 del 
18.02.2022) sono pervenute al Protocollo dell’Ente n. 4 domande di ammissione: 
 

✓ prot. n. 2799 del 07/02/2022 – Arch. Raffaele CAVALLARO; 

✓ prot. n. 2969 del 08/02/2022 – Arch. Giuseppe MARINELLO; 

✓ prot. n. 4098 del 18/02/2022 – Ing. Giuseppe Rocco CRISPINO; 



✓ prot. n. 4116 del 18/02/2022 – Arch. Marcello ALOISIO; 

 
 
Preso atto che  la valutazione curriculare, giusta quanto disposto dall’avviso pubblico, precederà 
l’esperimento di un colloquio, con una commissione all’uopo costituita, da effettuarsi con ciascun 
candidato. Esso avrà contenuto conoscitivo–motivazionale. I candidati saranno informati (almeno 3 
giorni prima) dell’ammissione della data e dell’ora del colloquio a mezzo pubblicazione sul sito 
istituzionale; 
 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per esaminare le domande 
pervenute; 
 
Valutata l’opportunità di costituire la Commissione Giudicatrice nel modo seguente: 
 

- Dott. Nicola Middonno – Segretario Generale    - Presidente 
- Ing. Giuseppe Marino – Responsabile Area Tecnica   - membro esperto 
- P.I. Giuseppe Fuscaldo – Responsabile Area Affari Generali - membro 
- Dott.ssa Rosella Colloca – Ufficio Segretaria Giunta   - segretario verbalizzante 

 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
RITENUTO di provvedere in merito: 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 
2. di nominare la Commissione Giudicatrice per esaminare le domande pervenute per la selezione 
pubblica suddetta costituita nel modo seguente: 
 

- Dott. Nicola Middonno – Segretario Generale    - Presidente 
- Ing. Giuseppe Marino – Responsabile Area Tecnica   - membro esperto 
- P.I. Giuseppe Fuscaldo – Responsabile Area Affari Generali - membro 
- Dott.ssa Rosella Colloca – Ufficio Segretaria Giunta   - segretario verbalizzante 

 
3. di convocare la commissione, per il giorno Venerdì, 25 febbraio c.a. alle ore 15.30; 

 
4. di pubblicare, ai sensi del D. Lgs. 14.03.2013, n. 33, la presente determinazione sul sito internet 

istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

      Il Segretario Generale 

     F.to Dott. Nicola Middonno 



 

 
REGISTRO GENERALE 

 
La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  22-02-2022   

 

L’Ufficio Segreteria Generale 

 
AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data  22/02/2022                     

R.A.P. N. 237 

 

L’addetto alla pubblicazione  

 

f.to Obligato Maria 

 

 

 

 


